Versiyon 1.2
Oluşturma Tarihi: 25/03/2021
Kullanım Kılavuzu
PCE-DFG N Serisi
Kullanım Kılavuzu
2
İçindekiler
1 Güvenlik Bilgileri .................................................................................................... 3

1 x USB kablosu
1 x Şarj cihazı
1 x PC yazılımı
1 x Kullanım kılavuzu
Dış hücreli varyant:
1 x Kuvvet ölçer PCE-DFG N
1 x Yük hücresi
2 x Delikli cıvata (yalnızca 10 kN hücreye kadar)
1 x Ölçüm cihazı çantası
1 x Yük hücresi çantası
1 x USB kablosu
1 x Şarj cihazı
1 x PC yazılımı
1 x Kullanım kılavuzu
2.3 Aksesuar
PCE-C-S-1000N-C3 yük hücresi 1.000 N / 100 kg / M10
PCE-C-S-2500N-C3 yük hücresi 2,500 N / 250 kg / M12
PCE-C-S-5000N-C3 yük hücresi 5.000 N / 500 kg / M12
PCE-C-S-10000N-C3 yük hücresi 10.000 N / 1 t / M12
Kullanım Kılavuzu
6
PCE-C-S-20KN-C3 yük hücresi 20.000 N / 2 t / M20
PCE-C-S-50KN-C3 yük hücresi 50.000 N / 5 t / M20
PCE-C-S-100KN-C3 yük hücresi 100.000 N / 10 t / M30
PCE-C-A-1000N-EB delikli cıvata M10 1.000 N (set: 2 parça)
PCE-C-A-2500N-EB delikli cıvata M12 2.500 N (set: 2 adet)
PCE-C-A-5000N-EB delikli cıvata M12 5.000 N (set: 2 parça)
PCE-C-A-10000N-EB delikli cıvata M12 10.000 N (set: 2 parça)
PCE-C-A-60KN-EB delikli cıvata M20 / 60.000 N / 6 t (set: 2 parça)
PCE-C-A-120KN-EB delikli cıvata M30 / 120.000 N / 12 t (set: 2 adet)
M10 1.000 N mafsal başlı PCE-C-A-1000N-RE delikli cıvata (set: 2 parça)
PCE-C-A-10000N-RE M12 10.000 N döner başlı halkalı cıvata (set: 2 parça)
PCE-C-A-1000N-HB Kancalı vida M10 1.000 N (set: 2 adet)
PCE-C-A-2500N-HB Kancalı vida M12 2.500 N (set: 2 adet)
PCE-C-A-5000N-HB Kancalı vida M12 5.000 N (set: 2 adet)
PCE-C-A-10000N-HB Kancalı vida M12 10.000 N (set: 2 adet)
CAL-PCE-DFG N kalibrasyon sertifikası
Talep üzerine daha fazla aksesuar da mevcuttur.
3 Sistem açıklaması
3.1 Cihaz